HHHaaannndddsssccchhhnnneeeiiidddeeegggeeerrrääättt   TTTSSS   111111
Mit dem Handschneidegerät als kleine,
handliche Ergänzung zu den Plattenschneide-
geräten werden Aus- bzw. Zuschnitte an losen
oder bereits verlegten Platten vorgenommen,
die mit den erwähnten Plattenschneidegeräten
nicht ausgeführt werden können.
Optimale Handhabung

Schneidedorn ø 2mm  10 oder 20
Bossenbügel  verschiedene Formen
Bestellangaben
Artikel-Nr. Artikel-Bezeichnung
TS-A21 Handschneidegerät TS 11, mit verstellbarem Bügel
TS-A3 Handschneidegerät TS 11 mit 100 mm Dorn
TS-A4 Handschneidegerät TS 11 mit 200 mm Dorn
TS-T31 Transformator zu TS 11, Leistung 140 VA, 5-stufig
TS-AB80 Kupplungszapfen mit Bossenbügel Typ I - III
TS-AD10 Schneidedorn 100, Schnittlänge 100 mm mit Schutzrohr
TS-AD20 Schneidedorn 200, Schnittlänge 200 mm mit Schutzrohr
TS-AK3 Werkzeugkoffer für TS 11, Systainer
TS-AZ1 Führungsschiene 1250 mm
TS-AZ2 Führungsschiene 620 mm
TS-AZ9 Lineal für Kreisausschnitte
TS-AS12 TS 11 – Set
Lieferumfang: Handschneidegerät, Transformator, Drahtschneidebügel, 1 Rolle
Spezialdraht
TS-AS13 TS 11 – Profiset
Lieferumfang: Handschneidegerät, Transformator, Drahtschneidebügel, 1 Rolle
Spezialdraht, je 1 Schneidedorn 100 resp. 200, Lineal für Kreisausschnitte,
Werkzeugkoffer, Führungsschiene 1250 mm
TS-ASM10 TS 11 – Miniset 100
Lieferumfang: Handschneidegerät mit 100 mm Dorn, Transformator, Lineal für
Kreisausschnitte, Werkzeugkoffer
TS-ASM20 TS 11 – Miniset 200
Lieferumfang: Handschneidegerät mit 200 mm Dorn, Transformator, Lineal für
Kreisausschnitte, Werkzeugkoffer